
本庄市

１ 品名（件名） ガステーブル及びガスレンジ

２ 納入場所（履行場所） 本庄市北堀１４２２－３　本庄市民文化会館　レストラン厨房

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

辞退

辞退

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

(有)清野書店 

(株)高橋設備 

(有)チハラ金物店 

入札金額(円)

　　,　　,　　

1,127,915

69,700

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

976,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

710,000
(株)横山本店

・納期限
　令和 7 年 6 月 30 日
　午後4時

69,700 円

76,670 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 生涯学習課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

文具ショップみなみ 

本庄ガス(株) 

(株)横山本店 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庁舎清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

入札金額(円)

　　,　　,　　

26,720,000

36,480,000

32,000,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

26,500,000 ・落札者

36,000,000 ・落札金額

　　,　　,　　

35,000,000
関東メンテックス(株)

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

26,500,000 円

29,150,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

(株)フラムティーダ

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） アスピアこだま及び児玉総合支所第二庁舎清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所）  本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま、

 本庄市児玉町児玉３８５　児玉総合支所第二庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入 札 及 び 開 札 場 所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入 札 経 過 及 び 結 果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

参加

辞退

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

入札金額(円)

　　,　　,　　

7,824,000

26,160,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

8,890,000 ・落札者

12,000,000 ・落札金額

　　,　　,　　

9,800,000
ビソー工業(株)  本庄支店

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

7,824,000 円

8,606,400 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 支所総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

(株)フラムティーダ

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 水道庁舎清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田３－４－５　水道庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

入札金額(円)

　　,　　,　　

2,200,000

3,240,000

1,950,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

1,080,000 ・落札者

1,200,000 ・落札金額

　　,　　,　　

1,700,000
関東メンテックス(株)

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

1,080,000 円

1,188,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

(株)フラムティーダ

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立図書館清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

参加

辞退

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

入札金額(円)

　　,　　,　　

4,560,000

18,000,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

5,340,000 ・落札者

6,000,000 ・落札金額

　　,　　,　　

5,500,000
ビソー工業(株)  本庄支店

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

4,560,000 円

5,016,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 図書館

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

(株)フラムティーダ

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 太陽光パネル収集運搬及び処分業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市栗崎１６２－１

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

参加

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

参加

辞退

参加

　　,　　,　　(株)塩建工業 

(株)タカヤマ 

指　名　業　者　名

アイテック(株)  埼玉支店

(株)井田建設 

(株)ウム・ヴェルト・ジャパン 

永和鉄鋼(株) 

(株)ぐんま東庄

(株)サニタリーセンター 

入札金額(円)

三栄管理興業(株)  北本支店

　　,　　,　　

604,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

301,360 ・落札金額

　　,　　,　　

490,000
永和鉄鋼(株)

・履行期間
　令和　年　　月　　日
 ～ 令和7年3月31日

301,360 円

331,496 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 環境推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

東武商事(株) 

東明興業(株) 

(株)エコ計画 

(株)環境サービス 

(株)クワバラ・パンぷキン 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

987,920

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

335,680

886,600永田紙業(株) 

日興サービス(株) 

リバー(株) 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） ほんじょう健康相談ダイヤル２４業務委託

２ 納入場所（履行場所） 発注者の定める場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート(株)

ＭＲＴ(株)

ティーペック(株) 

(株)法研 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

2,580,000 ・落札者

2,394,000 ・落札金額

2,190,000

2,105,400
ティーペック(株)

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

2,105,400 円

2,315,940 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 健康推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立中学校建築物環境衛生管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出４－２－４５　本庄市立本庄東中学校　外１校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

700,000 ・落札金額

600,000

800,000

東京ワックス(株)  本庄営業
所

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

600,000 円

660,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庁舎建築物環境衛生管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

1,000,000 ・落札金額

1,090,000

940,000
日本美装(株) 本庄支店

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

940,000 円

1,034,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庁舎警備業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

近代ビル管理(株)  本庄営業所

中央保安警備保障(株) 

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

入札金額(円)

　　,　　,　　

24,000,000

　　,　　,　　

25,000,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

24,950,000 ・落札金額

30,470,000

28,000,000
ビソー工業(株)  本庄支店

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

24,000,000 円

26,400,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庁舎設備運転管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

参加

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

旭ビル管理(株)  熊谷営業所

(株)三幸コミュニティマネジメント  埼玉北部営業所

(株)サンワックス  熊谷本社

新生ビルテクノ(株)  熊谷営業所

ビソー工業(株)  本庄支店

(有)ライフ・サポート  深谷支店

入札金額(円)

19,600,000

20,200,000

20,500,000

20,000,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

18,720,000 ・落札者

20,600,000 ・落札金額

19,700,000

20,400,000
不　落

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

19,900,000

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

セイコービルシステム(株)  県北営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

日本美装(株) 本庄支店

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庁舎総合案内・電話交換業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

入札金額(円)

　　,　　,　　

19,900,000

　　,　　,　　

20,200,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

15,250,000 ・落札者

16,464,000 ・落札金額

　　,　　,　　

19,500,000
関東メンテックス(株)

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

15,250,000 円

16,775,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 非常用自家発電設備保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 12 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

参加

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)第一テクノ  関東支店

(有)テクノディーゼル 北関東営業所

東京電機機器サービス(株) 

東芝インフラシステムズ(株)  北関東支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

700,000

　　,　　,　　

690,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

1,720,000
東洋産業(株)

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

690,000 円

759,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

東洋産業(株) 

日本負荷試験テクノ(株)

(株)ハタノシステム 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


